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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71519004W

2. Data e Regjistrimit 28/02/1997
3. Emri i Subjektit MEDI - TEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, 
Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679, 
Nr.pronesie 41/1/16/2 
465.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 46.500,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e sherbime ne fushen e 

mjekesise,stomatologji,reagent,kitevediagnostikuese,imp-
eks,pastrim higjenizim te ambjenteve 
spitalore,urbane,grumb,transportimin e perpunim(me 
djegie,sterilizim,dizifektim)te gjitha llojeve te mbetjeve 
spitalore edhe ato anatomike,klinikave mjekesore e 
stomatologjike fatmaceutikejab.mjekesore e mbetjeve 
urbane.Import-eksport paisje mjete,per kriminalistiken,per 
survejimin,e ne fushen e stervitjes e pergatitjes te forcave te 
ushtrise e te rendit,si dhe te materialeve e paisjeve te 
logjistikes.Depo farmaceutike,import-eksport ilace.Tregetim 
me shumice i barnave per njerez. Ndertime. Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetsore per dezinfektim, deratizim, 
dezinsektim.
Roland Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2023                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet me perjashtim te 
veprimeve me bankat e shoqerise Medi-Tel shpk
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Anastas Peçini12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2016                Deri: 31/12/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vetem administratori Anastas Lili Peçini ka kompetencen 
per te kryer veprime ne llogarite bankare te shoqerise Medi-
Tel shpk.
Ervin Kristo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2019                Deri: 31/12/2022

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ka te drejte te kryej te gjitha veprimet me bankat e shoqerise 
Medi- Tel sh.p.k.  si BKT, Credins, Raiffeisen Bank,Tirana 
Bank, Intesa San Paolo.

16. Ortakët AnastasPeçini

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 
465.000.000,00                Natyre: 

16.2 Numri i pjesëve 46.500,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Furgon Renault FLBC TRAFIC 
DCI 100, Targa AA 855 GT Tirane Tirane  TIRANE Mjeti 
marka Citroen me targë AA511VC Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Furgon tipi Peugeot me targe AA749IZ Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tipi Atego 815 me targe 
AB054IB Tirane Tirane  TIRANE Mjeti marka Mercedes 
Benz Vito 115 CDI me targe AA712RY Tirane Tirane  
TIRANE Citroen Jumper Targa AA 056 GH Tirane  Kashar 
KASHAR Automjet tip Mazda me targe AA 479 LI Tirane  
Kashar KASHAR Automjet me Targe AA 160 PX 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDI - TEL
E-Mail: anastaspecini@gmail.com info@medi-tel.al 
Telefon: 0689053300  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039453-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 28/02

/1997
Numri i Vendimit:17090, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-02-1997 Emri i subjektit: "ALBITEL 1" Forma Ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 28-02-1997 Kohezgjtja: Mbi 10 vjet Selia; Tirane, Rr. "Qemal Stafa" 
Nr. 51 Kapitali: 100000 leke Objekti: Tregtimin, kolaudimin, riparimin dhe montimin e 
paisjeve ne fushen e telekomit si : centrale telefonike te kapaciteteve te ndryshme, ne 
fushen elektrike dhe elektroteknike, kryerjen e instalimeve te paisjeve te nderlidhjes. 
Zhvillimin e aktivitetit ne fushen e kaldajave per ngrohje, agregateve elektrike si motore 
gjeneratore. Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore e industriale si dhe 
tregtimin e tyre me shumice e pakice, ndermjetesime.  Perfaqesues ligjor: Anastas Pecini 
Ortake: Anastas Pecini

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070010.pdf

2. 10/01
/2003

Numri i Vendimit:17090/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 06.01.2003 eshte vendoosur te behet shtese ne objektin e aktivitetit te 
kesaj shoqerie si me poshte: Klinike stomatologjike dhe sherbime ne kete fushe. Import 
eksport  paisje dhe materiale medikamente mjeksore e stomatologjike mjeteve e paisjeve 
mjeksore, medikamenteve te ndryshme e barnave te ndryshme mjeksore.Import eksport ne 
fushen e elektronikes, peshore elektronike dhe mirembajtjen e tyre. Internet, sherbime 
interneti.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070010.pdf

3. 10/06
/2003

Numri i Vendimit:17090/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 04.06.2003 eshte vendosur shtimi i  objektit ne fushen e : Import 
eksport e tregtim me shumice e pakice te makinerive e paisjeve mjekesore si skanera, 
paisje stomatologjike etj. Import eksport paisje radio rele,Radio televizive etj.Import 
eksport makineri e paisje te ndryshme industriale.Importimin e paisjeve ne fushen e 
matjeve te kalibrimit per laboratore te ndryshem te analizave kimike e biologjike te 
ushqimit, bujqesise dhe industrise.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070010.pdf

4. 10/10
/2003

Numri i Vendimit:17090/3, Gjykata:Tirane
Shitjen e 49% te kuotave te kapitalit themeltar znj. Valbona Pecini.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070010.pdf

5. 28/06
/2005

Numri i Vendimit:17090/4, Gjykata:Tirane
Shtim kapitali ne shumen 12.700.000 leke, Kapitali shkon ne shumen 12.800.000 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D4534-79B5-4B56-986A-02812D3FBA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D4534-79B5-4B56-986A-02812D3FBA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D4534-79B5-4B56-986A-02812D3FBA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D4534-79B5-4B56-986A-02812D3FBA05
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Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070010.pdf

6. 09/01
/2006

Numri i Vendimit:17090/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin e Asamblese  se ortakeve date 04.01.2006 eshte vendosur: Largimin nga 
shoqeria e zj.Valbona Peçini.Shitjen e 49% te  kuotave te znj. Valbona Pecini tek z. 
Anastas Pecini.  Ndryshim emri i kompanise nga ALBITEL ne MEDI-TEL.  Shtese ne 
objektin e veprimtarise ne fushen e mjeksise e stomatologjise e konkretisht:projektim, 
ndertim dhe administrim te strukturave te ndryshme mesimore, shkencore parauniversitare, 
universitare dhe pasuniversitare.Projektim,ndertim dhe administrim te klinikave  
mjekesore e stomatologjike, ne te cilat mbulohen te gjitha sherbimet per shendetin si: 
mjekesi e pergjithshme, kirurgjikale, diagnostike te pergjithshme dhe asistenciale.

Lista e Dokumenteve:
R 23-Nr-18-YC-27-November-20070010.pdf

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104091-11-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.280,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "128.000,00"          u be            "10.000,00"         
Objekti ishte            ("Ndertime.Tregtimin, kolaudimin, riparimin dhe montimin e paisjeve 
ne fushen e telekomit si : centrale telefonike te kapaciteteve te ndryshme, ne fushen 
elektrike dhe elektroteknike, kryerjen e instalimeve te paisjeve te nderlidhjes. Zhvillimin e 
aktivitetit ne fushen e kaldajave per ngrohje, agregateve elektrike si motore gjeneratore. 
Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore e industriale si dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice, ndermjetesime. Klinike stomatologjike dhe sherbime ne kete 
fushe. Import eksport  paisje dhe materiale medikamente mjeksore e stomatologjike 
mjeteve e paisjeve mjeksore, medikamenteve te ndryshme e barnave te ndryshme 
mjeksore.Import eksport ne fushen e elektronikes, peshore elektronike dhe mirembajtjen e 
tyre. Internet, sherbime interneti.Import eksport e tregtim me shumice e pakice te 
makinerive e paisjeve mjekesore si skanera, paisje stomatologjike etj. Import eksport 
paisje radio rele,Radio televizive etj.Import eksport makineri e paisje te ndryshme 
industriale.Importimin e paisjeve ne fushen e matjeve te kalibrimit per laboratore te 
ndryshem te analizave kimike e biologjike te ushqimit, bujqesise dhe industrise.Shtese ne 
objektin e veprimtarise ne fushen e mjeksise e stomatologjise e konkretisht:projektim, 
ndertim dhe administrim te strukturave te ndryshme mesimore, shkencore 
parauniversitare, universitare dhe pasuniversitare.Projektim,ndertim dhe administrim te 
klinikave  mjekesore e stomatologjike, ne te cilat mbulohen te gjitha sherbimet per 
shendetin si: mjekesi e pergjithshme, kirurgjikale, diagnostike te pergjithshme dhe 
asistenciale.")          u be            ("Tregtimin, kolaudimin, riparimin dhe montimin e 
paisjeve ne fushen e telekomit si : centrale telefonike te kapaciteteve te ndryshme, ne 
fushen elektrike dhe elektroteknike, kryerjen e instalimeve te paisjeve te nderlidhjes. 
Zhvillimin e aktivitetit ne fushen e kaldajave per ngrohje, agregateve elektrike si 
motore gjeneratore. Import eksport me shumice e pakice te artikujve ushqimore e 
industriale si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice, ndermjetesime.Klinike 
stomatologjike dhe sherbime ne kete fushe. Import eksport  paisje dhe materiale 
medikamente mjeksore e stomatologjike mjeteve e paisjeve mjeksore, medikamenteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D4534-79B5-4B56-986A-02812D3FBA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D4534-79B5-4B56-986A-02812D3FBA05
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te ndryshme e barnave te ndryshme mjeksore.Import eksport ne fushen e 
elektronikes, peshore elektronike dhe mirembajtjen e tyre. Internet, sherbime 
interneti.Import eksport e tregtim me shumice e pakice te makinerive e paisjeve 
mjekesore si skanera, paisje stomatologjike etj. Import eksport paisje, Radio 
televizive etj.Import eksport makineri e paisje te ndryshme industriale.Importimin e 
paisjeve ne fushen e matjeve te kalibrimit per laboratore te ndryshem te analizave 
kimike e biologjike te ushqimit, bujqesise dhe industrise.fushen e mjeksise e 
stomatologjise e konkretisht:projektim, ndertim dhe administrim te strukturave te 
ndryshme mesimore, shkencore parauniversitare, universitare dhe 
pasuniversitare.Projektim,ndertim dhe administrim te klinikave  mjekesore e 
stomatologjike, ne te cilat mbulohen te gjitha sherbimet per shendetin si: mjekesi e 
pergjithshme, kirurgjikale, diagnostike te pergjithshme dhe asistenciale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti,Pallati 13 katesh,perballe OSCE,kati.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa,Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Q.STAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.280,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124722-03-08
Objekti ishte            ("Tregtimin, kolaudimin, riparimin dhe montimin e paisjeve ne fushen 
e telekomit si : centrale telefonike te kapaciteteve te ndryshme, ne fushen elektrike dhe 
elektroteknike, kryerjen e instalimeve te paisjeve te nderlidhjes. Zhvillimin e aktivitetit ne 
fushen e kaldajave per ngrohje, agregateve elektrike si motore gjeneratore. Import eksport 
me shumice e pakice te artikujve ushqimore e industriale si dhe tregtimin e tyre me 
shumice e pakice, ndermjetesime.Klinike stomatologjike dhe sherbime ne kete fushe. 
Import eksport  paisje dhe materiale medikamente mjeksore e stomatologjike mjeteve e 
paisjeve mjeksore, medikamenteve te ndryshme e barnave te ndryshme mjeksore.Import 
eksport ne fushen e elektronikes, peshore elektronike dhe mirembajtjen e tyre. Internet, 
sherbime interneti.Import eksport e tregtim me shumice e pakice te makinerive e paisjeve 
mjekesore si skanera, paisje stomatologjike etj. Import eksport paisje, Radio televizive 
etj.Import eksport makineri e paisje te ndryshme industriale.Importimin e paisjeve ne 
fushen e matjeve te kalibrimit per laboratore te ndryshem te analizave kimike e biologjike 
te ushqimit, bujqesise dhe industrise.fushen e mjeksise e stomatologjise e 
konkretisht:projektim, ndertim dhe administrim te strukturave te ndryshme mesimore, 
shkencore parauniversitare, universitare dhe pasuniversitare.Projektim,ndertim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C218EA-02BE-41B1-B7F3-81CB10E255EC
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administrim te klinikave  mjekesore e stomatologjike, ne te cilat mbulohen te gjitha 
sherbimet per shendetin si: mjekesi e pergjithshme, kirurgjikale, diagnostike te 
pergjithshme dhe asistenciale.")          u be            ("Tregti e sherbime ne fushen e 
mjekesise stomatologji,reagent,kiteve diagnostikuese,imp-eks,pastrim,higjenizim te 
ambienteve spitalore,urbane,grumb,trans e perpunim(me djegie,sterilizim,dizifektim) 
te mbetjeve spitalore,klinikave mjekesore e stomatologjike 
farmaceutike,lab.mjeksore e mbetjeve urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145850-06-08
Objekti ishte            ("Tregti e sherbime ne fushen e mjekesise stomatologji,reagent,kiteve 
diagnostikuese,imp-eks,pastrim,higjenizim te ambienteve spitalore,urbane,grumb,trans e 
perpunim(me djegie,sterilizim,dizifektim) te mbetjeve spitalore,klinikave mjekesore e 
stomatologjike farmaceutike,lab.mjeksore e mbetjeve urbane.")          u be            
("Ndertime.Tregti e sherbime ne fushen e mjekesise stomatologji,reagent,kiteve 
diagnostikuese,imp-eks,pastrim,higjenizim te ambienteve 
spitalore,urbane,grumb,trans e perpunim(me djegie,sterilizim,dizifektim) te mbetjeve 
spitalore,klinikave mjekesore e stomatologjike farmaceutike,lab.mjeksore e mbetjeve 
urbane.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247915-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682053171")         
Objekti ishte            ("Ndertime.Tregti e sherbime ne fushen e mjekesise 
stomatologji,reagent,kiteve diagnostikuese,imp-eks,pastrim,higjenizim te ambienteve 
spitalore,urbane,grumb,trans e perpunim(me djegie,sterilizim,dizifektim) te mbetjeve 
spitalore,klinikave mjekesore e stomatologjike farmaceutike,lab.mjeksore e mbetjeve 
urbane.")          u be            ("Ndertime.Tregti e sherbime ne fushen e 
mjekesise,stomatologji,reagent,kitevediagnostikuese,imp-eks,pastrim,higjenizim te 
ambienteve spitalore,urbane,grumb,trans e perpunim(me 
djegie,sterilizim,dizifektim)te mbetjeve spitalore,klinikave mjeksore e stomatologjike 
farmaceutike,lab.mjeksore e mbetjeve urbane.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A020967-E74B-4EDF-8A5D-0D9FB6EE1973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4072C998-B3CC-4974-9356-F01A6DA262B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A010BAF-2256-4A77-AD5D-14BE30996080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C77D2D-E0E8-414B-BAFB-30C823F3F8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC9DBE0-CFF2-42AA-B71C-AFE5F45FA1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22F530C-4798-4912-B3D4-BD6307E34510


7

Autostrada Tirane-Durres, Fushe Mezes, ne krah te Vodafonit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253028-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "12.800.000,00"          u be            "28.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.280,00"          u be            "2.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.800.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.280,00")            u be              ("2.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255726-05-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415765-07-10
Objekti ishte            ("Ndertime.Tregti e sherbime ne fushen e 
mjekesise,stomatologji,reagent,kitevediagnostikuese,imp-eks,pastrim,higjenizim te 
ambienteve spitalore,urbane,grumb,trans e perpunim(me djegie,sterilizim,dizifektim)te 
mbetjeve spitalore,klinikave mjeksore e stomatologjike farmaceutike,lab.mjeksore e 
mbetjeve urbane.")          u be            ("Ndertime.Tregti e sherbime ne fushen e 
mjekesise,stomatologji,reagent,kitevediagnostikuese,imp-eks,pastrim,higjenizim te 
ambienteve spitalore,urbane,grumb,trans e perpunim(me 
djegie,sterilizim,dizifektim)te mbetjeve spitalore,klinikave mjeksore e stomatologjike 
farmaceutike,lab.mjeksore e mbetjeve urbane. Import-eksport paisje mjete, per 
kriminalistiken, per survejimin, e ne fushen e stervitjes e pergatitjes te forcave te 
ushtrise e te rendit, si dhe te materialeve e paisjeve te logjistikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DC7747-06FF-49F8-AFB0-1FCB44BD3532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08E4C66-BD41-4411-AFC2-EF4ABA6F5739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A94AE28-25E4-41E1-BDD2-3EB0AD79550C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3833366-E42D-4C3D-9322-96041FB8B3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E98CE7-8A40-4822-8C67-138631320C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722A1A81-2364-4A50-9455-11375A793CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC0B468-4CC3-44A0-AE4F-A615A38A2CE3
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05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428669-08-10
Objekti ishte            ("Ndertime.Tregti e sherbime ne fushen e 
mjekesise,stomatologji,reagent,kitevediagnostikuese,imp-eks,pastrim,higjenizim te 
ambienteve spitalore,urbane,grumb,trans e perpunim(me djegie,sterilizim,dizifektim)te 
mbetjeve spitalore,klinikave mjeksore e stomatologjike farmaceutike,lab.mjeksore e 
mbetjeve urbane. Import-eksport paisje mjete, per kriminalistiken, per survejimin, e ne 
fushen e stervitjes e pergatitjes te forcave te ushtrise e te rendit, si dhe te materialeve e 
paisjeve te logjistikes.")          u be            ("Ndertime.Tregti e sherbime ne fushen e 
mjekesise,stomatologji,reagent,kitevediagnostikuese,imp-eks,pastrim,higjenizim te 
ambienteve spitalore,urbane,grumb,trans e perpunim(me 
djegie,sterilizim,dizifektim)te mbetjeve spitalore,klinikave mjeksore e stomatologjike 
farmaceutike,lab.mjeksore e mbetjeve urbane. Import-eksport paisje mjete, per 
kriminalistiken, per survejimin, e ne fushen e stervitjes e pergatitjes te forcave te 
ushtrise e te rendit, si dhe te materialeve e paisjeve te logjistikes. Depo farmaceutike, 
import-eksport ilaçe. tregtim me shumice i barnave per njerez.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565298-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.1 , prot. date 15.05.2011, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, nr. 51, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa,Nr.5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastas Peçini")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/02/1997")            u be              ("15/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastas Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593798-09-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F24314-DD26-4D42-95DC-3784F60D85A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF1C601-B612-497F-BC36-CAD7C7FFE25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F333422-9F3A-48FB-B5B5-50C8C2D4D90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A5B3FB-4B03-4453-95D5-76040B9C04D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58C6F77-AC29-490E-9C7F-F4D6473CD23B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 3 date 01.09.2011 ku eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise,mbyllje dhe hapje te niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Mezes, ne krah te Vodafonit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa NR.51;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, nr. 51, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Fushe Mezes, ne krah te Vodafonit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598616-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date  10.09.2011 per caktimin e 
ekspertit kontabel z. Nexhip Sulejman Çeçi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, date  20.09.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 15.09.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.000.000,00"          u be            "150.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.800,00"          u be            "15.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.800,00")            u be              ("15.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-739337-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.04.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti,Pallati 13 katesh,perballe OSCE,kati.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CF348D-E9B9-4D2A-802A-8A7EA0E509F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5C3BB4-BE23-4D5A-9767-B46D4295AF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A4F89-E820-49FA-85BF-3ECF0582F1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E96223-DD92-4614-BA3B-62DE9A5BAD0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2FCA18-7D0A-44C4-82F3-FFCAAE55CAEA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856628-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem, Nr.2 
date 18.07.2012, per emerimin e z.Bujar Osmani ne funksionin e ekspertit kontabel te 
regjistruar per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te 
vetem, Nr.3 date 06.08.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000.000,00"          u be            "580.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.000,00"          u be            "58.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000.000,00")            u be              ("580.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("58.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-908172-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.10.2012 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP WOLKSWAGEN 2 K CADDYY  Targa TR 8093 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
OPEL BF 25 CAMBIO  Targa TR 5209 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23539FD8-1963-4BEA-9522-0808E144BB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23539FD8-1963-4BEA-9522-0808E144BB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CBD1F9-D255-45F8-889D-5C729DF76AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406F51A1-8844-4964-B3FF-ADA213A0BED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232035CD-FE10-41E8-B0BD-E49AC3E48550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE83372-6EEA-46F6-81FD-113CA8688169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B18B6E-3BC4-4A07-BE4C-A2AB45056F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9DD0D6-7C7C-4ADA-A2B8-E4417E090FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9DD0D6-7C7C-4ADA-A2B8-E4417E090FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7810705B-CBB2-4C97-99AA-3D439CE1226E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F083ECDC-10F5-4D44-ABE9-E29A3A5CD2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B1C526-5341-4327-A081-E3896A283116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B1C526-5341-4327-A081-E3896A283116
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20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-939495-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 19.11.2012 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa NR.51;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-046631-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.03.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, Pallati 13 katesh, perballe OSCE, Kati i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-252814-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.11.2013, ne te 
cilen eshte kerkuar: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon Renault FLBC TRAFIC DCI 100, Targa AA 855 GT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286054-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107655D2-5C2E-42C7-95DB-6350BDAC50A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B303C796-84A1-4D87-BE46-913D48371456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5361F34F-E85E-4F8E-9AAC-E7DC69A8CB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00A53D6-EC61-4CC8-AF75-910C91E40306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00A53D6-EC61-4CC8-AF75-910C91E40306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DB50F4-AD67-4FE9-81CB-9D5560B6343F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA5DA48-A045-4088-8370-AFABA2E20C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C47424E-C601-480F-86F7-4D9EFE709138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A76E4E-DFE6-45BA-9C10-55C08C7DAD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDCEB00-DC63-4889-BCA6-6146C38D8F49
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Nr.03, date: 20.11.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Fillimi i procedurave ligjore per 
zvogelimin e kapitalit themeltare te shoqerise ne vleren 50.000.000 leke, duke arritur 
kaopitali themeltare i shoqerise nga 580.000.000 leke ne 530.000.000 leke.Kalimin e 
shumes qe do te zvogelohet si dividend per ortakuin e vetem te shoqerise.Emerimi i 
Z.Bujar Osmani, ekspert kontabel I regjistruar per hartimin e raportit.Depozitimi i 
vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, Nr.10, date: 10.12.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel, per zvogelimin e kapitalit.Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, date: 03.12.2013
Vlera e Kapitalit ishte            "580.000.000,00"          u be            "530.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "58.000,00"          u be            "53.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("580.000.000,00")            u be              ("530.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("58.000,00")            u be              ("53.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499904-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
29.05.2014, ku është vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Mezez, Autostrada Tirane - Durres, Rruga Vidhe Gjata,  ndertese 3 kateshe 
nr.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Mezes, ne krah te Vodafonit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508221-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.37, date 10.06.2014, ku eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5703CFB-8A65-450F-9CB5-3331CCF1C5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE300C5-1976-4805-8E4A-6669ED1549A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDE8060-CEE6-4A3D-B974-DE688D26176F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDE8060-CEE6-4A3D-B974-DE688D26176F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82DC625-A94B-46C6-A0A1-F63F5613E34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FD9C46-9C88-40A1-8A25-6EAFBA49F6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4282B5-D114-487F-8348-AB740890EC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7360530E-00DB-4C86-9B0D-B2C11DA38EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7360530E-00DB-4C86-9B0D-B2C11DA38EFE


13

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona 
Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Mezez, Autostrada Tirane - Durres, Rruga Vidhe Gjata,  ndertese 3 kateshe nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543252-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737489-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.02.11.2014, ku u vendos: Të fillojë 
procedura për zvogëlimin e kapitalit, të caktohet z.Bujar Osmani, Ekspert Kontabël, për 
përgatitjen e raportit. –Depozitim i raportit dt.21.11.2014,. –Depozitim i vendimit 
dt.24.11.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "530.000.000,00"          u be            "500.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "53.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("530.000.000,00")            u be              ("500.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("53.000,00")            u be              ("50.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FE801B-BA86-407C-8EBA-141FB65815B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FE801B-BA86-407C-8EBA-141FB65815B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B564782-7CC5-4AAC-954B-9BC45F175B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5862A26-A076-4C3E-8306-B9F790DD2315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820AFCFD-4FD2-4E9C-987B-C937E0F44140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A0CAA9-8F87-4577-A457-2CC23790FBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB18F80-4C0E-4EED-8709-57D7555CB5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5BC62C-2C8C-4C7D-8FF9-B5A87F4A87F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F06E3E-720F-4653-9C14-C632074388B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14115D73-ACA1-43A8-89F9-EFC577AFB3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9395A2-CCF0-437D-BC8B-04AA87224FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9395A2-CCF0-437D-BC8B-04AA87224FBF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838829-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 21.01.2015 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime.Tregti e sherbime ne fushen e 
mjekesise,stomatologji,reagent,kitevediagnostikuese,imp-eks,pastrim,higjenizim te 
ambienteve spitalore,urbane,grumb,trans e perpunim(me djegie,sterilizim,dizifektim)te 
mbetjeve spitalore,klinikave mjeksore e stomatologjike farmaceutike,lab.mjeksore e 
mbetjeve urbane. Import-eksport paisje mjete, per kriminalistiken, per survejimin, e ne 
fushen e stervitjes e pergatitjes te forcave te ushtrise e te rendit, si dhe te materialeve e 
paisjeve te logjistikes. Depo farmaceutike, import-eksport ilaçe. tregtim me shumice i 
barnave per njerez.")          u be            ("Tregeti e sherbime ne fushen e 
mjekesise,stomatologji,reagent,kitevediagnostikuese,imp-eks,pastrim higjenizim te 
ambjenteve spitalore,urbane,grumb,transportimin e perpunim(me 
djegie,sterilizim,dizifektim)te gjitha llojeve te mbetjeve spitalore edhe ato 
anatomike,klinikave mjekesore e stomatologjike fatmaceutikejab.mjekesore e 
mbetjeve urbane.Import-eksport paisje mjete,per kriminalistiken,per survejimin,e ne 
fushen e stervitjes e pergatitjes te forcave te ushtrise e te rendit,si dhe te materialeve e 
paisjeve te logjistikes.Depo farmaceutike,import-eksport ilace.Tregetim me shumice i 
barnave per njerez.Ndertime")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867510-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991220-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.04.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C57893D-4F73-42F0-BDFD-3A2F6EECD203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8D1954-3BFD-4AFF-ACF5-C1BEC7BE6CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37D76B7-832C-460E-BFE9-F0BEF3CB35E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016E8E6D-AEFF-4207-A970-4A18527D2FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28CBF83-01D7-4E2D-B250-9036B34616B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3995FFF1-CF77-4B6C-A2FD-B1AE23E64CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3995FFF1-CF77-4B6C-A2FD-B1AE23E64CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ECD0E7-9580-455B-9772-6108A288324C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF97CCF0-9CFA-4C6A-874E-D4C2D00948E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7964770-1C5D-4466-9AD9-DCC2BA1DFB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7964770-1C5D-4466-9AD9-DCC2BA1DFB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A1ECB9-2B4C-437A-BFCD-F209570D3A3A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Jumper Targa AA 056 GH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125140-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, të ortakut të vetëm, datë: 
01.07.2015, ku  është vendosur: Emërimi i administratorit të shoqërisë  Z.Armand 
Konduri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Konduri")                      Nga data 
"01/07/2015             Ne daten "31/12/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144114-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159014-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5462411B-EE0F-4A81-B65B-377209245B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0B4286-1DB8-476E-934E-634FFE8D04AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0B4286-1DB8-476E-934E-634FFE8D04AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E71CBE-E640-45EF-BCB6-12218314A2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AB29AA-DF5B-420D-91CA-71DA8739ACFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AB29AA-DF5B-420D-91CA-71DA8739ACFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE07855-9306-45E8-9D1B-A2D8A390B218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E724539F-77C4-4096-BCCE-43C0C0043CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A68392-7BA9-40CC-A64F-6062F486BE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A68392-7BA9-40CC-A64F-6062F486BE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F158651C-0C7E-434A-B662-CE5B0FA81EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AC7682-5D1A-4BB4-BFFE-20F10E93D75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088C9A1-69FB-4B85-A23B-2F41EE13337E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9A87C1-9345-43BF-AF97-68F17E52E0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1671623-2EF4-43C7-B0DB-72E451970DFF
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Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290417-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregeti e sherbime ne fushen e 
mjekesise,stomatologji,reagent,kitevediagnostikuese,imp-eks,pastrim higjenizim te 
ambjenteve spitalore,urbane,grumb,transportimin e perpunim(me 
djegie,sterilizim,dizifektim)te gjitha llojeve te mbetjeve spitalore edhe ato 
anatomike,klinikave mjekesore e stomatologjike fatmaceutikejab.mjekesore e mbetjeve 
urbane.Import-eksport paisje mjete,per kriminalistiken,per survejimin,e ne fushen e 
stervitjes e pergatitjes te forcave te ushtrise e te rendit,si dhe te materialeve e paisjeve te 
logjistikes.Depo farmaceutike,import-eksport ilace.Tregetim me shumice i barnave per 
njerez.Ndertime")          u be            ("Tregeti e sherbime ne fushen e 
mjekesise,stomatologji,reagent,kitevediagnostikuese,imp-eks,pastrim higjenizim te 
ambjenteve spitalore,urbane,grumb,transportimin e perpunim(me 
djegie,sterilizim,dizifektim)te gjitha llojeve te mbetjeve spitalore edhe ato 
anatomike,klinikave mjekesore e stomatologjike fatmaceutikejab.mjekesore e 
mbetjeve urbane.Import-eksport paisje mjete,per kriminalistiken,per survejimin,e ne 
fushen e stervitjes e pergatitjes te forcave te ushtrise e te rendit,si dhe te materialeve e 
paisjeve te logjistikes.Depo farmaceutike,import-eksport ilace.Tregetim me shumice i 
barnave per njerez. Ndertime. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetsore per 
dezinfektim, deratizim, dezinsektim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-359772-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.10.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i 
aktivitetit te shoqerise pa afat te caktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A123A8-AE86-4F36-8CD7-89936E885553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA841DF-FAEA-4464-8AE8-9DDC11868714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BDD48F-4C4F-4C68-A34F-AC8B3AD2F1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D30917A-64D1-45B1-A2D9-CA436F829DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3532223D-D6D4-4E29-BC40-D54C896355DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3532223D-D6D4-4E29-BC40-D54C896355DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632EFEA5-7CD8-44A6-B148-56E1776C7B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4B100F-E572-41F6-8127-A643FB6C3EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345EE4DC-DC3F-43D4-B184-BBB5D4C34366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345EE4DC-DC3F-43D4-B184-BBB5D4C34366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9670A25B-7D02-4903-8DEC-1438A0B31344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A425164-341C-451C-9908-B2C10FB9C5C4
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Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364286-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.10.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Transit me targe AA 186 MN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401789-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2015, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424706-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.11.2015,te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Pallati 13 katesh, perballe OSCE, Kati i dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487562-01-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5345AA19-A062-46C0-8CFC-B5F707443E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C35F843-70FE-4C85-8AB5-F4542EA4FDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F268EB4C-B9AF-4906-BBF6-0E81FCEB2C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F268EB4C-B9AF-4906-BBF6-0E81FCEB2C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91F0CD6-F89F-4B9D-A8F5-143A6614E956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A94000D-68F8-46EE-972C-CC6FFF6610E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2816640-58F8-4037-8DD0-149D05D1F7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4E8FCD-A582-455A-816A-6284C34A6EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFD70DA-DE62-41BF-AA99-6E8DC71AF402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9379DE5-EEBC-4378-9732-85D7CF6B6F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFAB854-8762-42CB-A1A6-58EE226F55EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFAB854-8762-42CB-A1A6-58EE226F55EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE785EE-A453-4F1A-A527-E27DE9342F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB36A21D-81AD-4103-8852-F91858B20347
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.01.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.12.2015, ku eshte vendosur 
emerimi i administratorit z.Anastas Peçini si administrator me afat nga data 01.01.2016 
deri ne 31.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Donika Kastrioti, pallati 13 katesh, perballe OSCE, kati 
2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastas Peçini")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2011")            u be              ("01/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastas Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646200-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.04.2016 ku eshte vendosur:Te miratoje kompetencen per te kryer veprime ne llogarite 
bankare te shoqerise "MEDI - TEL", vetem per administratorin Anastas Lili 
Peçini.Kompetencat e tjera te dy administratoret I kane njelloj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastas Peçini")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Vetem administratori Anastas 
Lili Peçini ka kompetencen per te kryer veprime ne llogarite bankare te shoqerise Medi-
Tel shpk.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-742762-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i numrit te kontatktit te administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682053171")          u be            ("0662053300")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5490630-6148-4696-879E-2E48B780F5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D159854-904A-4D9C-9450-2F287835A20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFD2040-DABF-403D-983E-D2078BEFE17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFD2040-DABF-403D-983E-D2078BEFE17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3F4466-E2D1-40D0-88D6-ABC44BF193B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3F4466-E2D1-40D0-88D6-ABC44BF193B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9DFA0F-B6B8-406E-926E-C782130983CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA2799B-6908-41DB-B9C8-C823795858CC


19

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804949-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858780-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874171-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945700-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B938E5-9C7A-461F-A1A0-2A4F4604ED63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B938E5-9C7A-461F-A1A0-2A4F4604ED63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FFBB3A-CE77-4584-B65E-2B32A7EC9ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C819DA8-38F1-49F3-9049-BACC50BB5013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD8CC36-F96B-4B55-A915-2AD52E6AE076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BBF140-EE74-4961-BD23-45041D78A9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D9201D-117C-4E1E-B86C-52F129462327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2E4F83-745A-49CC-B695-61AF5A30077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2E4F83-745A-49CC-B695-61AF5A30077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864BEF80-1392-4978-AAB4-8756F029F327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA89A286-1455-4385-A176-A0C40974BAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC96457-CEBF-4DBB-80D7-C3EB2A609AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB70F4B8-B0B4-47D1-99BE-ED99AB3D23AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CC083F-CC36-4550-A277-F26FCDA346B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34820642-F14A-4E14-8E10-365C8C8B59ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBED288-6611-42BA-90D8-4A38C8B28D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B0F56-C327-4BC3-8093-EC648D890508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08B0F56-C327-4BC3-8093-EC648D890508
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Automjet tip Mazda me targe AA 479 LI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956834-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti tip Citroen  AA032JZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083223-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 10.12.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Brunilda Stefa me license Nr.182, date 15.10.2008 per 
vleresimin e zvogelimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 20.12.2016 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
18.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000.000,00"          u be            "465.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "50.000,00"          u be            "46.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000.000,00")            u be              ("465.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Peçini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("46.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4852CA1-EC0C-4542-81E9-878FF51DD524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E7B36F-5D04-4E53-B48B-AA30C35A896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E7B36F-5D04-4E53-B48B-AA30C35A896C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C4FE67-E790-4EBA-8D63-F538265387BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA7F421-EB66-42FA-8051-5ED23611BBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5073651E-5A98-412B-AAD5-7143B1F693DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5073651E-5A98-412B-AAD5-7143B1F693DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A4440C-97B3-449A-B607-A0EE08DD5A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AAE50B-F0B8-4E3A-BDA9-1199BF7E3F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AAE50B-F0B8-4E3A-BDA9-1199BF7E3F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5A701F-55BB-460C-948B-3D583DE5971D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCD7016-FF04-43A4-B85F-CB4163E13FE7
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06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095525-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.01.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Donika Kastrioti, pallati 13 katesh, perballe OSCE, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128298-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise ,date: 
26.01.2017, ne te cilin esdhte kerkuar: Hapja e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen me targe: AA 771 PN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172326-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.02.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me Targe AA 160 PX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333200-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F55DAB-F1C5-41A8-BA3C-292E82F5F400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F55DAB-F1C5-41A8-BA3C-292E82F5F400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801331C2-4E60-41A3-8E28-34C09EE2A0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7168AE34-0AF9-4D57-8FD2-BABD01C28F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96073DA3-BC5D-4FBF-BE85-09CC8034A59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB700099-F832-478B-B889-C8A19E655F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7FA8B4-A8AE-4851-B967-D095064FB7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7FA8B4-A8AE-4851-B967-D095064FB7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85A3073-4C59-4C0B-9D37-D253020D8231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85A3073-4C59-4C0B-9D37-D253020D8231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0B6E4E-3EA6-4501-A071-D7BA19C25036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39F2CE9-57E5-4298-9CEC-DBE65B0DF1F9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576782-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2017 ku 
eshte vendosur : Te miratoje ndarjen e fitimeve te pashperndara ne shumen prej 15.000.000 
leke.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664245-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.02.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Armand Konduri .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Konduri")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2015")            u be              ("09/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Konduri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2017")            u be              ("31/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668578-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.02.2017, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9064D47A-727C-4D7F-8D03-0AC74F409FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7F3E89-3EBE-498A-9C20-0BCEFABF0C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DD869B-947A-4544-B218-244F5996F10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCB3C3B-354F-4B82-BD78-28488B7736C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F945986-DA12-485A-A7F0-6DD14ED4DCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA5989D-A159-4CDA-B8BD-8FF18CED5C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0393DEA-9ADB-4E43-B9BE-B4F44604CAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3792F883-647D-4915-95DA-DC0123216A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3792F883-647D-4915-95DA-DC0123216A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2B702D-635B-42E9-BAC8-F459E3569222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAF4FB0-E5CD-4ADA-BC6C-226010C17FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAF4FB0-E5CD-4ADA-BC6C-226010C17FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC086F3-90B1-43AF-ACFF-2F5051F601CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9610E699-8F8F-40BB-A791-EFE30A189D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F5E506-0860-4B96-8D0A-50FEF3193296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F5E506-0860-4B96-8D0A-50FEF3193296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384173B2-F9A8-4EA0-8792-D2421C796DCE
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Ford me targe AA 697 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832694-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059146-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anastaspecini@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti marka Mercedes Benz Vito 115 CDI me targe AA712RY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070424-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.01.2019 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F219863-F218-4412-9B34-116CE56A7B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13005C6C-E50F-43F0-92A5-6CFB706E5D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13005C6C-E50F-43F0-92A5-6CFB706E5D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E15D03E-5146-4245-BFA5-1E3962FD5D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3BF433-AEF5-4DD4-8E86-1EC45E06919C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC3F559-8743-4910-A004-232FA7DDC45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D5276D-DD58-4E54-8644-258C526C09D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E926E4A-E85F-49DE-99FC-6B89375A7E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E926E4A-E85F-49DE-99FC-6B89375A7E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AE58F6-B676-4359-ACDA-A71667900D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3A6743-CFD0-4B6F-95CB-B47EFB2BB4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C28692-2479-45C7-A5FC-E861259C17B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B3EF1E-0065-41EC-BA1D-F04364D8C40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E9869B-FED6-413B-B9C4-E4B828E7976B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EE2FCC-1021-48F4-BFD3-F270B019E82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EE2FCC-1021-48F4-BFD3-F270B019E82D
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Automjeti marke Mercedes Benz 413 CDI me targe AA 327 TE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118440-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shkarkimin e administratorit Armand Konduri dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Ervin Kristo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Kristo")                      Nga data "28/02/2019             
Ne daten "31/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Armand Konduri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256607-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese te ortakut Meditel.pdf
Shenime shpjeguese Meditel-1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës Meditel.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547645-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CCCF08-7BBF-4AAF-B8EF-4C0F02558061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CCCF08-7BBF-4AAF-B8EF-4C0F02558061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F6ED18-24FB-4146-99EF-E27160E1AEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E68EF0F-FF48-4A85-9806-A4B3C128F196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F513BB58-66B3-42B3-9F0A-D2A4497D03EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F513BB58-66B3-42B3-9F0A-D2A4497D03EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234281C4-014D-4767-9CE3-71DBC61D20EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A427D30D-149C-44D4-A997-9BB489AAE7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1292F22-5102-459C-9FD6-B0B1EDB944BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AC0C65-6433-42D0-A5A3-2FC7D14AF0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB20DE69-3E9E-4ACE-8590-508AEB93124C
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese bilanci 2019-15072020133114_compressed.pdf
Vendimi i asanblese se pergjithshme.pdf

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598775-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti marka Citroen me targë AA511VC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631183-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2020 ku eshte vendosur:Te 
miratoje emerimin e administratorit te shoqerise Anastas Peçii qe fllon me date 01.01.2021 
deri me date 31.12.2025. Vetem administratori Anastas Lili Peçini ka kompetencen per te 
kryer veprime ne llogarite bankare te shoqerise Medi-Tel shpk. Depozitimi i vendimit date 
14.12.2020 ku eshte vendosur:Te miratoje emerimin e administratorit te shoqerise Ervin 
Kristo qe fllon me date 01.01.2021 deri me date 31.12.2022. Ka te drejte te kryej te gjitha 
veprimet me perjashtim te veprimeve me bankat.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastas Peçini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Kristo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744800-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7526603F-443C-418F-80A8-65E58B594858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8526EB31-4CC8-42C3-B976-DC5A976CAF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43F02B9-365F-4B99-A728-A149A918D508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FA1232-3588-4391-B313-5D3A909F2AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B512EB-CF84-4C1E-9F20-B382A26F57F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2D1F5D-E6C4-4760-97FF-CC81A7A80CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2D1F5D-E6C4-4760-97FF-CC81A7A80CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C967382-CE8B-4B77-976C-231E985123A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AF0F20-F894-4699-A5C0-2395BC7132EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D46FF6F-B5F2-4BA5-916E-FFBA82570580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D46FF6F-B5F2-4BA5-916E-FFBA82570580
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asanblese se pergjithshme te ortakeve-13072021103757.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime shpjeguese e raporti viti 2020_compressed.pdf
Raporti audituesit ligjor.pdf

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802868-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.10.2021 per shtimin e 
kompetencave te administratorit  Z. Ervin Kristo .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Kristo")                    , 
Competence ishte                      ("Ka te drejte te kryej te gjitha veprimet me perjashtim te 
veprimeve me bankat.")            u be              ("Ka te drejte te kryej te gjitha veprimet me 
bankat e shoqerise Medi- Tel sh.p.k.  si BKT, Credins, Raiffeisen Bank,Tirana Bank, 
Intesa San Paolo.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831251-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit për miratimin e transferimit të 
veprimtarisë ekonomike.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-911347-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i vendimit vullnetar datë  08.12.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i trasferimit të veprimtarisë ekonomike. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082020-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD86D45-91F2-4F4A-9FDB-E4FED7FC64D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE0070D-D9A1-4639-AB71-E1E8A3D3D259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB74F398-9747-4BA7-A813-20364460217F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC7C821-42FF-4935-84CD-2E4CDA2AFE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B539A124-5C42-4152-8DA6-95B79A5A7402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BFF715-3BB0-4F78-9853-9E1314E8D9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6737AB-BF66-4F05-AF4D-A45E0ED491EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6737AB-BF66-4F05-AF4D-A45E0ED491EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1ABC1E-E47C-42D2-88DB-022E7F2D77B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1ABC1E-E47C-42D2-88DB-022E7F2D77B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBFB949-9002-41EB-B6D6-2DCB94669370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC1B609-AC14-4EDF-A704-F630028C12F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2952636-2CAA-4E4E-93B8-D8F307756544
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres MEDI-
TEL.xlsx
Shenime shpjeguese viti 2021 Medi Tel shpk.PDF
Urdher xhirimi pagese gjobe per QKB.pdf
Vendimi i ortakut te shoqerise Medi-Tel _10052022095152.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar MEDI -TEL.xlsx

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082429-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.02.2023, për emërim 
administratori.
Telefon ishte            ("0662053300")          u be            ("0689053300")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Balla")                      Nga data 
"25/02/2023             Ne daten "31/12/2024

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152484-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres MEDI-
TEL.xlsx
Shenimet shpjeguese pasqyra viti 2022 Medi-Tel shpk.PDF
Vendimi i asamblese te pergj ortakut.PDF
Autorizim per Anastas Pecinin.PDF
Raporti i ecurise se veprimtarise.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar MEDI -TEL.xlsx

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297648-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.06.2024.
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tipi Atego 815 me targe AB054IB;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746F63FF-F866-47B7-A665-DCC2AA7191FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746F63FF-F866-47B7-A665-DCC2AA7191FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EE08A2-3B3A-4BBA-BF72-0513AFA6682C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021CCAAB-2B9B-49B9-B00C-750BF704E98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C42AF9-D3DD-4C03-A23A-F5CB558A9796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6534E90B-3361-428F-A361-B99C401D70C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7FBEBE-965E-4FA7-BDA2-1C82788D709A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A2D6FF-E1D4-438E-9218-206C00B55F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15A2CDA-2FD8-4CC3-A382-785E21DA8AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15A2CDA-2FD8-4CC3-A382-785E21DA8AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCDFFA8-2F86-4331-A18F-2FEF1F8D2F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3969E515-5115-4FB0-8E47-58DC353A1F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E2DAF1-16F2-4F83-B6CD-384CEF3382B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA58B1BC-6EA6-4C53-B62C-EEA99811A863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043B1258-1CB4-46B3-A027-772BA56FC114
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311916-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportAuditimiMEDITEL_.pdf
vendimiasambleseperp.f.PDF
ShenimeshpjeguesevitiMediTel_.PDF
raportiiveprimtarisesebiznesit.PDF
autorizim.PDF
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

13/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-353817-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.09.2024 per mbyllje te adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen me targe: AA 771 PN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Ford me targe AA 697 IZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Ford 
Transit me targe AA 186 MN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Automjeti marke Mercedes Benz 413 CDI me targe AA 327 TE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Mjeti 
tip Citroen  AA032JZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
WOLKSWAGEN 2 K CADDYY  Targa TR 8093 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         OPEL 
BF 25 CAMBIO  Targa TR 5209 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-359829-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e kodit NVE

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4A1833-FB8D-4536-9A64-0F15BC478F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CAD011-E4AD-46AE-8D5C-6E612507B1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEFD513-A451-4442-B3CD-D3BA4CC2A016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D8AD52-9659-4FC2-99B9-97425C874127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C374A8E7-DB1F-4580-852A-43648BF40B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A182EB5-D88D-4CFE-9DF6-704F4B249635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F58703F-A7FE-452F-929C-FB43BC9B9491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC13B510-77F0-4336-9E46-6C2D44B3EF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC1E04D-D7A4-48C1-AEE1-56E3B3D7AAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9112B30-CA1B-4EFD-B3B5-6A0B5ED05BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10906F07-4A9B-4F3E-9425-8B53EC6CA4D4
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370798-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.10.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Furgon tipi Peugeot me targe AA749IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393877-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.12.2024 ku është vendosur: Shtyrja  afatit të administratorit z. Roland Balla, për një afat 
1 vjeçar deri më 31.12.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2024")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51399012-7477-4116-84D6-533A959CFD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4298A2-2F52-4BA2-A337-665B84DB4732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E4CD3F-ED55-48F1-9D4F-A81025CCF04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8FB859-0BBE-466B-9816-F55BB51C03C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289E9E63-E58E-4D38-AC25-5EA0177F37C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5617E526-CAC6-40FE-B3F8-E6653E854EA5

